

A kerékpárút sem nyújtott biztonságot a biciklisnek

Két közlekedési baleset is történt csütörtök reggel: Tolnáan egy kerékpárost gázoltak el, nem sokkal korábban pedig egy motoros is balesetet szenvedett egy másik útszakaszon.

TOLNA VÁRMEGYE
BENCZE PÉTER

A rendőrség tájékoztatása szerint a kerékpáros-baleset Tolnáan, a Homokdomb utca környékén történt.

Egy személyautó kanyarodás közben nem vette észre a kerékpárút szabályosan közlekedő nőt, és elütötte őt. A sértett könnyebb sérüléseket szenvedett.

Nem sokkal korábban egy másik közlekedési baleset is történt a vármegye határában, Hidas közelében. Ott egy személyautó motorost gázolt el. A baleset körülményeit a rendőrség vizsgálja.

A két eset miatt a rendőrség felhívja a figyelmet a fokozott figyelemre, különösen a kanyarodási manőverek és a kerékpáros, illetve motoros közlekedők észlelhetősége esetében. Bővebben és videó: Teol.hu.



A fotó illusztráció FOTÓ: MW

TÚL A FEGYVEREKEN CÍMMEL VOLT KATONÁK ÉS RENDŐRI ALKALMAZOTTAK ADTAK ÍZELÍTŐT MŰVÉSZETÜKBŐL

Veterán vegyészek: találkoztak egymással az egykori bajtársak

Minden várakozást felülmúló érdeklődés mellett zajlott le a múlt szombaton a vármegyeszékhelyen is túlmutató bajtársi rendezvény. A SZEKSZÁRD Veterán Vegyészek Baráti Társasága nemcsak találkozózt szervezett, hanem több művész ágat egybefogó kiállítást is.

SZEKSZÁRD
SZERI ÁRPÁD

Immár a X. Vegyi-, Sugárfelderítő Találkozó adott alkalmat arra, hogy az egykor a vármegyeszékhely Budai Nagy Antal kaszárnyájában szolgáló bajtársak felelevenítsék évtizedekkel ezelőtti katonatörténeteiket. A SZEKSZÁRD Veterán Vegyészek Baráti Társasága által rendezett seregszemle május 30-án, a múlt szombaton zajlott le.

VETERÁN VEGYÉSZEK
MINT MŰVÉSZEK

A volt laktanya főkapujánál tartott alkalmi gyülekezés után a csapat átvonult a szomszédos Tudásközpont épületében található Illyés Gyula Könyvtárba. Ez alkalommal ugyanis az intézmény is részt vállalt a szervezésből, miután helyszínt biztosított a Túl a fegyvereken című képzőművészeti kiállításnak. A 11 órakor nyíló tárlaton korábban katonai és rendőri állományban szolgált alkotók adtak ízelítőt művészetükből: Bacsán Székely Sára honvéd törzsőrmester, Biszák László rendőrségi közalkalmazott és Cseh Gábor nyugállományú rendőr alezredes mint festőművészek, Törő György nyugállományú honvéd ezredes mint



Túl a fegyvereken címmel nyílt meg a nagy érdeklődéssel kísért kiállítás FOTÓ: MOLNÁR GYULA

fafaragó népi iparművész, illetve dr. Németh Attila sorállományú szakaszvezető mint amatőr fotós.

Személyüket Szikora Mihály nyugalmazott ezredes, az SZVBT elnöke ajánlotta a rendezvénytermet zsúfolásig megtöltő közönség figyelmébe. Ezt követően Liebhauser János, a könyvtár igazgatója fordult a jelenlévőkhöz. Mint mondta, ha egy intézmény nem tisztelné a múltját, nem tudná, hogy mi történt azon a helyen, ahol jelenleg van, akkor a jövőjét se nagyon találná meg ebben a környezet-

ben. Berlinger Attila polgármester, fővédnök méltató beszédében arra hívta fel a figyelmet, hogy ez a szombat délelőtti túlmutat egy kiállítás megnyitóján: itt és most találkozik a múlt és a jelen, a szolgálat és az alkotás, a katonai hagyomány és a művészet örök értéke. – Olyan emberek munkáit láthatjuk, akik életük egy szakaszában a haza szolgálatát választották, és akik ma alkotóként gazdagítják közösségünk kulturális örökségét – mutatott rá. – A katonaszolgálat olyan eredményekre épül, mint a hűség, a fegyelem,

a kitartás, a bajtársiasság és a felelősségvállalás. Ezek az értékek nem érnek véget a szolgálati idő lezárultával. Tovább élnek az emberben, formálják a gondolkodását, és gyakran új utakat találnak maguknak. Néha ecsetet ragadnak, néha vésőt, tollat, vagy akár fényképezőgépet. Esküdt Lajos nyá. ezredes, a Bajtársi Egyesületek Országos Szövetsége (BEOSZ) elnöke mint védnök, sok sikert kívánva, elismeréssel illette a SZVBT példaértékű munkáját, és kijelentette, hogy a BEOSZ a jövőben is támogatni kívánja a

szerveződés munkáját. Figyelemre méltó színfoltot jelentett Gáspár Rudolf bemutatkozása, a nyugállományú alezredes az alkalomhoz illő verseivel aratott nagy tapsot.

MÁR KÉSZÜLNEK
AZ ÚJABB JUBILEUMRA

A segítőket illető oklevelek, elismerések átadása, illetve a kiállítás megtekintése után a bajtársak Szikora Mihály vezetésével, immár ismét az egykori laktanya falánál, megkoszorúzták a 65 évvel ezelőtt megalakult, 5. önálló vegyi-, sugárfelderítő század emléktábláját. A rendezvény a Szent István Házban folytatódott, illetve zárult.

– Úgy érzem, hogy Berlinger Attila polgármester úr és Liebhauser János igazgató úr tevékeny jelenléte a vártnál is magasabb szintre emelte rendezvényünket – fogalmazott Szikora Mihály. – Nem véletlen, hogy a BEOSZ elnökétől származó információ szerint ezen találkozóink gyakorlatilag országos jelleget kapott. Ez a kedvező minősítés természetesen azzal is magyarázható, hogy tagjaink – akik egykoron Szekszárdon szolgáltak – az ország különböző helyszínein élnek, összesen harmincnegyezer településen. De van egy másik fontos tényező is: nevezetesen az, hogy találkozóink üzenete túlnyúlik ezen a városon és ezen a térségen.

Az SZVBT egyébként nem pihen katonai babérjain a X. találkozó nagy sikere után sem. Jövőre lesz tízéves a baráti társaság, ez a jubileum 2027-ben újabb méltó ünneplés ígérte vetíti előre.

RÁ AKARTÁK ROBBANTANI A HÁZÁT, MIUTÁN ÁLMÁBAN ÖSSZEVISSZA VERTÉK

Tagadják a robbantás szándékát

Újabb tárgyalási napot tartott kedden a Szekszárdi Járásbíróság annak a várdombi testvérpárnak az ügyében, akik a vád szerint brutálisan bántalmazták haragosukat, majd tüzet gyújtottak a házában.

TOLNA VÁRMEGYE
BENCZE PÉTER

Az ügy még februárban került a nyilvánosság elé, amikor az előkészítő ülésen ismertették a vádiratot. Az ügyészség szerint a testvérek és a sértett között egy korábbi kocsmai konfliktus, valamint az azt követő közösségi médiás üzengetés mérge-sítette el a viszonyt. A testvérek tagadják a gyújtogatást és a robbantási szándékot.

A vád szerint 2025. január 30-án este a két férfi ittasan érkezett a sértett házához. A nyitva hagyott kapun és ajtón keresztül jutottak be az ingatlanba, ahol az akkor már alvó

Az ügyészség álláspontja szerint a sértettet az ágyában ültetve kezdtek, majd a földre rántották, és többször meg is rúgták. A bántalmazás következtében a férfi rövid időre elvesztette az eszméletét is. A későbbi orvosi vizsgálatok szerint orrcsonttörést és több, nyolc napon túl gyógyuló sérülést szenvedett.

A vádirat egyik legsúlyosabb eleme szerint a bántalmazást követően a vádlottak öt gázpalackot helyeztek el a lakás különböző pontjain. Az ügyészség szerint a palackok közelében éghető anyagokat halmoztak fel, majd több helyen tüzet gyújtottak.

A sértett arra ébredt, hogy a ház egyik helyiségében már lángok csapnak fel. A tűz továbbterjedése előtt sikerült kimenne a házba. A vádlottak több égi gőcpontot találtak, amelyeket rövid időn belül eloltottak. A hatóságok szerint a kialakult helyzet alkalmas volt



A vádlottak védője szerint nonszensz, hogy robbantási szándékkal vádolták meg a védeceit FOTÓ: BENCZE P.

A várdombi testvérek a bántalmazás tényét nem vitatták, ám következetesen tagadták, hogy tüzet gyújtottak volna a házában. Védőjük korábban arról beszélt, hogy álláspontjuk szerint egy másik személy is megfordulhatott az ingatlanban

A sértett jogi képviselője ezzel szemben azt indítvánnyozta, hogy az ügyet emberölés kísérleteként is vizsgálják, mivel véleménye szerint a vádlottak életveszélyes helyzetben hagyták magára a sértettet.

A Szekszárdi Járásbíróság

ügyet, amelyben a bizonyítási eljárás továbbra is folyamatban van. A bíróságnak a későbbiekben többek között azt kell tisztáznia, hogy pontosan miként keletkezett a tűz, illetve kétséget kizáróan megállapítható-e a vádlottak szerepe a gyújtogatás-

Gyászolnak a dombóvári polgárőrök

Szomorú hírt tett közzé a Facebookon a Városunk Dombóvár oldal. Mély megrendüléssel búcsúzik a város Almási Borbálától, a helyi polgárőr-egyesület elnökétől, a közvetlen, segítőkész személyiségtől.

DOMBÓVÁR
MUNKATÁRSUNKTÓL

„Mély megrendüléssel és fájó szívvel értesültünk arról, hogy Almási Borbála, a Dombóvári Polgárőr Egyesület elnöke, a mai napon örökre eltávozott közülünk. Halálával nem csupán egy kiváló polgárőrt, elhivatott vezetőt veszítettünk el, hanem egy olyan embert is, aki hosszú ideje önzetlenül, rendíthetetlen hittel és példamutató felelősségtudattal szolgálta közösségét. Munkássága, embersége és elkötelezettsége maradandó nyomot hagyott mindazok szívében, akik ismerték és együtt dolgoztak vele” – írják a közösségi